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SOLHERBS Selen 60 k
 

cena: 22,76 PLN

Opis słownikowy

Producent SOLHERBS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

SOLHERBS Selen organiczny 60 kapsułek Selen SOLHERBS to organiczna forma selenu pozyskiwana z drożdży. Selen organiczny
wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i tarczycy. Selen wspiera zachowanie zdrowych włosów oraz
paznokci, wpływa na prawidłowy przebieg spermatogenezy, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Naturalny skład i eko
opakowanie! Odpowiedni dla wegan i wegetarian! Dlaczego warto wybrać Selen SOLHERBS? Selen SOLHERBS to naturalny skład bez
wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów. Forma kapsułki pozwoliła wyeliminować powszechne w tabletkach sztuczne
substancje takie jak stearynian magnezu, celulozę mikrokrystaliczną czy dwutlenek krzemu. Kapsułka z pullulanu wykonana jest z
naturalnego węglowodanu otrzymywanego w procesie fermentacji Aureobasidium pullulans. W odróżnieniu od kapsułek celulozowych
(które produkowane są w sposób syntetyczny) kapsułki pullulanowe są naturalne i bardziej szczelne - co gwarantuje jakość substancji
aktywnej znajdującej się wewnątrz kapsułki. Natomiast w odróżnieniu od kapsułek żelatynowych (produkowanych ze składników
zwierzęcych) są odpowiednie dla wegan i wegetarian. Zawarty w suplementach diety SOLHERBS kompleks inuWex® wspiera
wchłanianie składników aktywnych i stanowi naturalny prebiotyk - składnik pożywienia który nie ulega trawieniu, i działa stymulująco na
mikroflorę przewodu pokarmowego. Selen na wzmocnienie - czyli jak wzmocnić odporność Selen, będący pierwiastkiem śladowym
występuje we wszystkich komórkach naszego organizmu. Pochodzący z drożdży wzbogaconych w selen jest bardzo dobrym źródłem
selenu, którego wchłanianie dodatkowo wspierane jest witaminami obecnymi w drożdżach. Selen odgrywa dużą rolę w organizmie.
Wśród licznych właściwości tego pierwiastka najważniejszą jest wzmacnianie układu odpornościowego odpowiedzialnego za walkę
organizmu z bakteriami i wirusami. Przy regularnej suplementacji organizm zwiększa poziom wytwarzanych ciał odpornościowych co
zmniejsza podatność na infekcje  m.in. grypę i przeziębienie. Selen zabezpiecza również przed wystąpieniem opryszczki i półpaśca.Selen
na ładne włosy Selen działa antyoksydacyjnie i pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Dzięki selenowi włosy mniej się
przetłuszczają. Selen jest również skuteczny w walce z łupieżem. Inne właściwości selenu wiążą się z jego działaniem przeciwzapalnym,
powinny go przyjmować szczególnie osoby cierpiące na choroby przewlekłe. Selen wykorzystywany jest przy łagodzeniu objawów
reumatoidalnego zapalenia stawów. Selen na niedoczynność tarczycy (Hashimoto) Selen odgrywa ważną rolę w prawidłowym
funkcjonowaniu tarczycy, która zawiera najwięcej selenu ze wszystkich organów - pomaga ustabilizować metabolizm hormonu tarczycy.
Niedobór selenu jest związany z chorobami tarczycy, takimi jak przewlekłe limfatyczne zapalenie tarczycy - Hashimoto, rodzaj
niedoczynności tarczycy, w której układ odpornościowy atakuje tarczycę.Poza tym selen łagodzi objawy menopauzy i tworzy barierę
ochronną skóry przed szkodliwym działaniem słońca. Selen dla mężczyzn W przypadku mężczyzn, selen pełni istotną rolę w procesie
syntezy testosteronu i rozwoju plemników. Selen jest pierwiastkiem nietrwałym w organizmie i w zetknięciu z węglowodanami
zwłaszcza prostymi staje się nieprzyswajalny i bezużyteczny dla organizmu. Dlatego osoby regularnie spożywające słodycze pozbawiają
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się tego cennego mikroelementu. Skład: Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), drożdże wzbogacone w selen, ekstrakt z ziela centurii
pospolitej (Centaurium erythraea). Składniki                                            1 kapsułka  RWS*Drożdże wzbogacone w selen               75 mg        
-w tym selen                                          110 ug     200 %Innulina z cykorii                                235 mg        -Ekstrakt z ziela centurii pospolitej
1 mg         - * RWS - referencyjna wartość spożycia Ilość w opakowaniu: 60 kapsułekZalecane spożycie: 1 kapsułka 1 raz dziennie
Skład:Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), drożdże wzbogacone w selen, ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea).
Ostrzeżenia:Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie może być stosowany przez
kobiety w ciąży, w okresie karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplement diety nie może być substytutem zróżnicowanej diety. Należy stosować zróżnicowaną i zbilansowaną dietę oraz
prowadzić zdrowy tryb życia.
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